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二〇一二年第十七期（总第250期）

计算机

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：型号: XPS L421X, XPS 14 – L421X 规格: 3.34A or 4.62A 19.5Vdc （电源适配器：LA65NS2-01、 HA65NS5-00 、 AA65NM121 、 DA65NM111-00 输出：+19.5VDC 3.34A； AA90PM111 、 LA90PM111、 DA90PM111、 FA90PM111 输出: 19.5Vdc, 4.62A）

证书编号：CQC12701070536

生效日期：2012-05-08
有效期至：2015-04-10

品牌：DELL

计算机

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：型号: XPS L521X , XPS 15 – L521X ,规格:4.62A 19.5Vdc  （电源适配器： AA90PM111 、 LA90PM111、 DA90PM111、 FA90PM111）

证书编号：CQC12701070535

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-04-10

品牌：DELL

计算机

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：Latitude E6420 ATG,P15G, Latitude E6420 :19.5VDC,3.34A/4.62A （电源适配器：LA65NS2-01，FA065LS1-01，DA65NM111-00，HA65NS5-00
输出：19.5Vdc，3.34A
；DA90PM111，AA90PM111，EA90PM111，FA90PM111，DA90PE3-00，LA90PE1-01，LA90PM111
输出：19.5Vdc，4.62A
）

证书编号：CQC12701070666

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：DELL

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP 450 规格：18.5Vdc 3.5A/19.5Vdc 3.33A 或 19Vdc 4.74A/19.5Vdc 4.62A  (电源适配器:
HSTNN-CA15
输出: 18.5Vdc, 3.5A 或 19.5Vdc, 3.33A;
Series HSTNN-LA15
输出: 18.5Vdc, 3.5A 或 19.5Vdc, 3.33A;Series HSTNN-LA13
输出:19.5Vdc, 4.62A或19Vdc, 4.74A;
HSTNN-CA13
输出: 19.5 Vdc, 4.62A或 19Vdc,4.74A)

证书编号：CQC12701070529

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：ProBook 6475b  19VDC 4.74A或 18.5VDC 3.5A 

电源适配器: 

1. 型号：PPP012D-S

交 流 输 入 ： 100-240V,1.6A, 50-60Hz

直流输出：19V, 4.74A
2. 型号：Series PPP012H-S

输 入 : 100-240VAC,50-60Hz, 1.5A;

输出: 19VDC, 4.74A
3. 型号：Series PPP012H-S

输 入 : 100-240VAC,50-60Hz, 1.5A;

输出: 19VDC, 4.74A
4.型号：Series PPP012L-E
输 入 : 100-240VAC,50-60Hz, 1.5A;

直流输出: 19VDC,4.74A(产品销售时不
配备电源线组件)
5.型号： Series PPP012L-E
输 入 : 100-240VAC,50-60Hz, 1.5A;

直流输出: 19VDC,4.74A(产品销售时不
配备电源线组件)
6. 型号：HSTNN-CA13
输 入 : 100-240VAC,50-60Hz, 1.5A ;

直流输出: 19VDC，4.74A（产品销售时不
带电线组件）
7.型号：Series HSTNN-LA13
输 入 : 100-240VAC,50-60Hz 1.6A

输出: 19VDC, 4.74A

(产品销售时不配备电源线组件)
8. 型号：Series HSTNN-LA13
输 入 : 100-240VAC,50-60Hz 1.6A

输出: 19VDC, 4.74A(产品销售时不配备
电源线组件)
9. 型号：PPP009D
输入： 100-240Vac, 50-60Hz, 1.7A ; 
Class I

输出：18.5Vdc, 3.5A (不带电线组件销

售)

10. 型号：Series PPP009H
输入： 100-240Vac, 50-60Hz, 1.7A;

直流输出：+18.5Vdc, 3.5A

11. 型号：Series PPP009H
输入： 100-240Vac, 50-60Hz, 1.7A;

直流输出：+18.5Vdc, 3.5A

12. 型号：Series PPP009L-E
输入： 100-240Vac, 50-60Hz,1.6A ;

直流输出：18.5Vdc, 3.5A (产品销售时不配备电源线组件)

13. 型号：Series HSTNN-LA15
输入： 100-240Vac, 50-60Hz,1.6A ;

直流输出：18.5Vdc, 3.5A (产品销售时不配备电源线组件)

14. 型号：Series HSTNN-LA15
输入： 100-240Vac, 50-60Hz,1.6A ;

直流输出：18.5Vdc, 3.5A (产品销售时不配备电源线组件)

15. 型号：Series HSTNN-LA15
输入： 100-240Vac, 50-60Hz,1.6A ;

直流输出：18.5Vdc, 3.5A (产品销售时不配备电源线组件)

16. 型号：HSTNN-CA15
输入： 100-240Vac, 50-60Hz, 1.7A ;

直流输出：18.5Vdc, 3.5A (产品销售时不带电线组件)
证书编号：CQC12701068764

生效日期：2012-05-07

有效期至：2015-03-20

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Omni120 PC,HP Pro 3420 All-in-One   ：DC19V/4.74A；DC18.5V/6.5A

	Series PPP016H
	输入：100-240Vac,50-60Hz,2 A

输出：18.5Vdc,6.5A

	Series PPP016L-E


	输入：100-240Vac,50-60Hz,2.0A

输出：18.5Vdc,6.5A

	Series PPP012H-S
	输入：100-240Vac,50-60Hz,1.5A
输出：19Vdc,4.74A

	Series PPP012L- E
	输入：100-240Vac,50-60Hz,1.5A

输出：19Vdc,4.74A

	Series HSTNN-LA13
	输入:100-240Vac, 50-60Hz,1.6A,
输出:19VDC,4.74A


证书编号：CQC11701060558

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-07-12

品牌：hp

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：K53S, A53S, X53S, PRO5NS 规格: 19Vdc, 4.74A(适配器：ADP-90CD DB,EXA0904YH 输出：19VDC,4.74A)

证书编号：CQC12701070407

生效日期：2012-05-07

有效期至：2015-05-07

品牌：ASUS

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：TM B113、TM B113-1、TM B113-2、TM B113-3、TM B113-4、TM B113-5、TM B113-6、TM B113-7、TM B113-8、TM B113-9、TRAVELMATE B113、TRAVELMATE B113-1、TRAVELMATE B113-2、TRAVELMATE B113-3、TRAVELMATE B113-4、TRAVELMATE B113-5、TRAVELMATE B113-6、TRAVELMATE B113-7、TRAVELMATE B113-8、TRAVELMATE B113-9、V1VCC  19VDC 2.15A（电源适配器：ADP-65VH B、CPA09-A065N1、PA-1650-69 输出:  19 Vdc, 3.42 A）

证书编号：CQC12701070371

生效日期：2012-05-07

有效期至：2015-05-07

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：TM 8473、TM 8473-A、TM 8473-B、TM 8473-C、TM 8473-D、TM 8473-E、TM P641A、TM P641A-1、TM P641A-2、TM P641C、TM P641C-1、TM P641C-2、TM P643A、TM P643A-1、TM P643A-2、TM P643C、TM P643C-1、TM P643C-2、TM 6495、TM 6495-A、TM 6495-B、TM 6495-C、TM 6495-D、TM 6495-E 19VDC,3.42A/19VDC,4.74A （适配器：ADP-90CD DB 输出: 19VDC, 4.74A）

证书编号：CQC11701063724

生效日期：2012-05-10

有效期至：2014-10-25

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：TravelMate 4750、TM 4750、TM 4750-1、TM 4750-2、TM 4750-3、TM 4750-4、TM 4750-5、TM 4750-6、TM 4750-7、TM 4750-8、TM 4750-9、TravelMate 4750-1、TravelMate 4750-2、TravelMate 4750-3、TravelMate 4750-4、TravelMate 4750-5、TravelMate 4750-6、TravelMate 4750-7、TravelMate 4750-8、TravelMate 4750-9、MS2335  :19VDC 4.74A（电源适配器：ADP-90CD DB）

证书编号：CQC12701070458

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：acer

计算机

制造商：索尼公司

获证规格型号：SVZ131A2JT: 19.5VDC 3.3A (电源适配器: VGP-AC19V46 输出：19.5VDC 6.2A、VGP-AC19V49 输出：19.5VDC 3.3A)

证书编号：CQC12701070520

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：SONY

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：昭阳K29, 昭阳K29GL 输入:20VDC 3.25A (适配器: ADP-65KH B, CPA-A065, PA-1650-56LC)

证书编号：CQC12701070460

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-07-01

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：昭阳K29, 昭阳K29GL 输入:20VDC 3.25A (适配器: ADP-65KH B, CPA-A065, PA-1650-56LC)

证书编号：CQC12701070461

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-07-01

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo G485; Lenovo G485AX; Lenovo G485AY; Lenovo G485GX; Lenovo G485GY; Lenovo G585; Lenovo G585AX：20VDC, 3.25A（电源适配器：ADP-65KH B，PA-1650-56LC，CPA-A065）或者20VDC,2A（电源适配器：ADP-40NH B, PA-1400-12, LN-A0403A3C）

证书编号：CQC12701070467

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-07-01

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M8400t、ThinkCentre M8410t、ThinkCentre M8420t、ThinkCentre M8430t、ThinkCentre M8440t、ThinkCentre M8450t、ThinkCentre M8460t、ThinkCentre M8470t、ThinkCentre M8480t、ThinkCentre M8490t、ThinkCentre M8500t、ThinkCentre M8510t、ThinkCentre M8520t、ThinkCentre M8530t、ThinkCentre M8540t、ThinkCentre M8550t、ThinkCentre M8560t、ThinkCentre M8570t、ThinkCentre M8580t、ThinkCentre M8590t、ThinkCentre M6400t、ThinkCentre M6410t、ThinkCentre M6420t、ThinkCentre M6430t、ThinkCentre M6440t、ThinkCentre M6450t、ThinkCentre M6460t、ThinkCentre M6470t、ThinkCentre M6480t、ThinkCentre M6490t、ThinkCentre M6500t、ThinkCentre M6510t、ThinkCentre M6520t、ThinkCentre M6530t、ThinkCentre M6540t、ThinkCentre M6550t、ThinkCentre M6560t、ThinkCentre M6570t、ThinkCentre M6580t、ThinkCentre M6590t 规格: 110/220Vac 8/4A 50/60Hz
证书编号：CQC12701070147

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-05-10

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M8400s、ThinkCentre M8410s、ThinkCentre M8420s、ThinkCentre M8430s、ThinkCentre M8440s、ThinkCentre M8450s、ThinkCentre M8460s、ThinkCentre M8470s、ThinkCentre M8480s、ThinkCentre M8490s、ThinkCentre M8500s、ThinkCentre M8510s、ThinkCentre M8520s、ThinkCentre M8530s、ThinkCentre M8540s、ThinkCentre M8550s、ThinkCentre M8560s、ThinkCentre M8570s、ThinkCentre M8580s、ThinkCentre M8590s、ThinkCentre M6400s、ThinkCentre M6410s、ThinkCentre M6420s、ThinkCentre M6430s、ThinkCentre M6440s、ThinkCentre M6450s、ThinkCentre M6460s、ThinkCentre M6470s、ThinkCentre M6480s、ThinkCentre M6490s、ThinkCentre M6500s、ThinkCentre M6510s、ThinkCentre M6520s、ThinkCentre M6530s、ThinkCentre M6540s、ThinkCentre M6550s、ThinkCentre M6560s、ThinkCentre M6570s、ThinkCentre M6580s、ThinkCentre M6590s 规格: 110/220Vac 8/4A 50/60Hz
证书编号：CQC12701070138

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-05-10

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M8400s、ThinkCentre M8410s、ThinkCentre M8420s、ThinkCentre M8430s、ThinkCentre M8440s、ThinkCentre M8450s、ThinkCentre M8460s、ThinkCentre M8470s、ThinkCentre M8480s、ThinkCentre M8490s、ThinkCentre M8500s、ThinkCentre M8510s、ThinkCentre M8520s、ThinkCentre M8530s、ThinkCentre M8540s、ThinkCentre M8550s、ThinkCentre M8560s、ThinkCentre M8570s、ThinkCentre M8580s、ThinkCentre M8590s、ThinkCentre M6400s、ThinkCentre M6410s、ThinkCentre M6420s、ThinkCentre M6430s、ThinkCentre M6440s、ThinkCentre M6450s、ThinkCentre M6460s、ThinkCentre M6470s、ThinkCentre M6480s、ThinkCentre M6490s、ThinkCentre M6500s、ThinkCentre M6510s、ThinkCentre M6520s、ThinkCentre M6530s、ThinkCentre M6540s、ThinkCentre M6550s、ThinkCentre M6560s、ThinkCentre M6570s、ThinkCentre M6580s、ThinkCentre M6590s 规格: 110/220Vac 8/4A 50/60Hz
证书编号：CQC12701070143

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-05-10

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-18BW N 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 0.5A, ; 输出: 15VDC, 1.2A 或 5VDC,2A

证书编号：CQC12701070459

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：ASUS

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet P2035, LaserJet P2035n, LaserJet P2055d, LaserJet P2055dn: 220-240VAC 50/60Hz 3.0A

证书编号：CQC12701070545

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet 1020 Plus: 220-240VAC 50/60Hz 2.5A

证书编号：CQC12701070548

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro 300 color M351a, LaserJet Pro 400 color M451dn, LaserJet Pro 400 color M451nw ,LaserJet Pro 400 color M451dw: 220-240VAC,50/60Hz,3.0A

证书编号：CQC12701070543

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro P1106; LaserJet Pro P1108: 220-240VAC 50/60Hz 2.5A

证书编号：CQC12701070547

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro CP1025 Color: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC12701070542

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：hp

打印机

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：HL-2140: 220V-240VAC 50/60Hz 4.3A

证书编号：CQC11701066129

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-12-20

品牌：brother

打印机

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：HL-5340D, HL-5350DN, HL-5370DW: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A

证书编号：CQC11701063815

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-10-27

品牌：brother

打印机

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：HL-2240D: 220-240VAC 50/60Hz 4.4A

证书编号：CQC10701051446

生效日期：2012-05-08

有效期至：2013-10-21

品牌：brother

打印机

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：HL-2130: 220V-240VAC 50/60Hz 4.4A

证书编号：CQC11701058106

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-05-04

品牌：brother

打印机

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：HL-2250DN: 220-240VAC 50/60Hz 4.4A

证书编号：CQC10701051874

生效日期：2012-05-08

有效期至：2013-11-03

品牌：brother

打印机

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：HL-4570CDW: 220-240VAC 50/60Hz 5.0A

证书编号：CQC10701052808

生效日期：2012-05-08

有效期至：2013-11-24

品牌：brother

打印机

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：HL-4150CDN: 220-240VAC 50/60Hz 5.0A

证书编号：CQC10701051705

生效日期：2012-05-08

有效期至：2013-10-29

品牌：brother

打印机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LJ2200L: 220V-240VAC 50/60Hz 4.3A

证书编号：CQC12701067690

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-02-20

品牌：lenovo

打印机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LJ3800DW： 220-240VAC 50/60Hz 5A

证书编号：CQC12701070526

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：lenovo

打印机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LJ3600D, LJ3650DN: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A

证书编号：CQC11701061789

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-08-26

品牌：lenovo

打印机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LJ3800DN： 220-240VAC 50/60Hz 5A

证书编号：CQC12701070525

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：lenovo

打印机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LJ3700D, LJ3700DN: 220-240VAC 50/60Hz 5A

证书编号：CQC12701070524

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：lenovo

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：SCX-4521HS，SCX-4521NS：220-240VAC，50/60Hz，3A

证书编号：CQC12701070580

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-05-10

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：SCX-4521HS，SCX-4521NS：220-240VAC，50/60Hz，3A

证书编号：CQC12701070581

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-05-10

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：SCX-4321NS，SCX-4021S：220-240VAC，50/60Hz，3A

证书编号：CQC12701070578

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-05-10

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：SCX-4321NS，SCX-4021S：220-240VAC，50/60Hz，3A

证书编号：CQC12701070579

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-05-10

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：FAX-2820: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.4A

证书编号：CQC11701063817

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-10-27

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：FAX-2920: 220-240VAC 50/60Hz 4.4A

证书编号：CQC10701041226

生效日期：2012-05-08

有效期至：2013-01-20

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：MFC-7220: 220-240VAC 50/60Hz 4.4A

证书编号：CQC11701063816

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-10-27

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：MFC-7860DN: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A

证书编号：CQC11701057192

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-04-02

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：MFC-8220: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A

证书编号：CQC11701062232

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-09-08

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：MFC-7470D: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A

证书编号：CQC11701057194

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-04-02

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：MFC-7360: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A

证书编号：CQC11701057193

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-04-02

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：MFC-8370DN: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A

证书编号：CQC10701045059

生效日期：2012-05-08

有效期至：2013-05-05

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：MFC-9465CDN: 220-240VAC 50/60Hz 5.0A

证书编号：CQC10701052839

生效日期：2012-05-08

有效期至：2013-12-08

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：DCP-9055CDN: 220~240VAC 50/60Hz 5.0A

证书编号：CQC10701053931

生效日期：2012-05-08

有效期至：2013-12-08

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：DCP-8070D: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A

证书编号：CQC11701063818

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-10-27

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：DCP-8085DN: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A

证书编号：CQC11701063819

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-10-27

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：DCP-7060D: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A

证书编号：CQC11701057241

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-04-07

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：DCP-7055: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A

证书编号：CQC11701057196

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-04-02

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：MFC-8880DN: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A

证书编号：CQC11701062737

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-09-21

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：M3120: 220-240VAC 50/60Hz 4.4A

证书编号：CQC11701061790

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-08-26

品牌：lenovo

数字式多功能办公设备

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：M3220: 220-240VAC 50/60Hz 4.4A

证书编号：CQC11701061791

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-08-26

品牌：lenovo

数字式多功能办公设备

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：M7900DNF: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A

证书编号：CQC10701045061

生效日期：2012-05-08

有效期至：2013-05-05

品牌：lenovo

数字式多功能办公设备

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：M8600DN：220-240VAC 50/60Hz 5A

证书编号：CQC12701070532

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：lenovo

数字式多功能办公设备

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：M7250： 220-240VAC 50/60Hz 4.4A

证书编号：CQC12701067967

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-03-01

品牌：lenovo

数字式多功能办公设备

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：M7205： 220-240VAC 50/60Hz 4.4A

证书编号：CQC12701067968

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-03-01

品牌：lenovo

复印机

制造商：Toshiba TEC Corporation

获证规格型号：DP-4590, DP-4590CNS, DP-4591, DP-3590, DP-3590CNS, DP-3591, DP-3020, DP-3020CNS, DP-3021, DP-2530, DP-2530CNS: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A

证书编号：CQC11701063499

生效日期：2012-05-10

有效期至：2014-10-18

品牌：TOSHIBA

复印机

制造商：利盟国际有限公司

获证规格型号：7014-431,7014-491,7014-636,7014-637: 220-240VAC, 3.7A, 50/60Hz

证书编号：CQC12701070466

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：LEXMARK

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP L6015tm MONITOR: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A

证书编号：CQC12701070366

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：hp

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP L6010 MONITOR 12Vdc 2.0A （电源适配器：ADPC1236-）

证书编号：CQC12701070406

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：hp

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP L6017tm MONITOR: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A

证书编号：CQC12701070365

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：hp

显示器

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：VH198： 100－240VAC 50/60Hz 1.0A

证书编号：CQC12701070464

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：ASUS

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S19B300N, S19B300B, S19B310B, S19B350NS, 19B350B, S19B370N, S19B370B, S19B310E: 14VDC 1.43A (电源适配器: AD-3014N, PN3014, A3014VE, ADS-30NJ-12 14030GPCN, PS30W-14J1, AD-3014B,输出: 14VDC 2.14A; AD2014B, B2014NC, ADS-24SK-12-2 14020GN,输出: 14VDC 1.43A)

证书编号：CQC12701070400

生效日期：2012-05-07

有效期至：2015-05-07

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：650MP-2: 100-240VAC 50/60Hz 6.0A

证书编号：CQC12701070601

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：D186wAB  输入：100-240VAC  50/60Hz  1.5A

证书编号：CQC12701070649

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：lenovo

清水离心泵

制造商：上海熊猫机械(集团)有限公司

获证规格型号：
	序号
	泵型号
	流量

（m3/h）
	扬程

（m）
	比转速
	额定

转速（r/min）
	电机

功率

（kW）
	临界汽蚀余量（m）
	泵效率

（%）
	节能评价值

（%）

	1
	50AAB8-15×2
	8
	30
	32.7
	1450
	1.5
	2.6
	45
	41

	2
	50AAB8-15×3
	8
	45
	
	
	2.2
	
	
	

	3
	50AAB8-15×4
	8
	60
	
	
	3
	
	
	

	4
	50AAB8-15×5
	8
	75
	
	
	4
	
	
	

	5
	50AAB8-15×6
	8
	90
	
	
	5.5
	
	
	

	6
	50AAB8-15×7
	8
	105
	
	
	5.5
	
	
	

	7
	50AAB8-15×8
	8
	120
	
	
	5.5
	
	
	

	8
	50AAB8-15×9
	8
	135
	
	
	7.5
	
	
	

	9
	50AAB8-15×10
	8
	150
	
	
	7.5
	
	
	

	10
	50AAB12-15×2
	12
	30
	40.1
	
	2.2
	2.8
	50
	47.7

	11
	50AAB12-15×3
	12
	45
	
	
	3
	
	
	

	12
	50AAB12-15×4
	12
	60
	
	
	4
	
	
	

	13
	50AAB12-15×5
	12
	75
	
	
	5.5
	
	
	

	14
	50AAB12-15×6
	12
	90
	
	
	5.5
	
	
	

	15
	50AAB12-15×7
	12
	105
	
	
	5.5
	
	
	

	16
	50AAB12-15×8
	12
	120
	
	
	7.5
	
	
	

	17
	50AAB12-15×9
	12
	135
	
	
	7.5
	
	
	

	18
	50AAB12-15×10
	12
	150
	
	
	11
	
	
	

	19
	50AAB18-15×2
	18
	30
	49.1
	
	3
	3.0
	57
	54.5

	20
	50AAB18-15×3
	18
	45
	
	
	4
	
	
	

	21
	50AAB18-15×4
	18
	60
	
	
	5.5
	
	
	

	22
	50AAB18-15×5
	18
	75
	
	
	5.5
	
	
	

	23
	50AAB18-15×6
	18
	90
	
	
	7.5
	
	
	

	24
	50AAB18-15×7
	18
	105
	
	
	7.5
	
	
	

	25
	50AAB18-15×8
	18
	120
	
	
	11
	
	
	

	26
	50AAB18-15×9
	18
	135
	
	
	11
	
	
	

	27
	50AAB18-15×10
	18
	150
	
	
	15
	
	
	

	28
	65AAB30-15×2
	30
	30
	63.4
	
	5.5
	3.2
	63
	61.5

	29
	65AAB30-15×3
	30
	45
	
	
	5.5
	
	
	

	30
	65AAB30-15×4
	30
	60
	
	
	7.5
	
	
	

	31
	65AAB30-15×5
	30
	75
	
	
	11
	
	
	

	32
	65AAB30-15×6
	30
	90
	
	
	15
	
	
	

	33
	65AAB30-15×7
	30
	105
	
	
	15
	
	
	

	34
	65AAB30-15×8
	30
	120
	
	
	15
	
	
	

	35
	65AAB30-15×9
	30
	135
	
	
	18.5
	
	
	

	36
	65AAB30-15×10
	30
	150
	
	
	22
	
	
	

	37
	80AAB50-15×2
	50
	30
	81.8
	1450
	5.5
	3.4
	69
	67.8

	38
	80AAB50-15×3
	50
	45
	
	
	7.5
	
	
	

	39
	80AAB50-15×4
	50
	60
	
	
	11
	
	
	

	40
	80AAB50-15×5
	50
	75
	
	
	15
	
	
	

	41
	80AAB50-15×6
	50
	90
	
	
	18.5
	
	
	

	42
	80AAB50-15×7
	50
	105
	
	
	22
	
	
	

	43
	80AAB50-15×8
	50
	120
	
	
	22
	
	
	

	44
	80AAB50-15×9
	50
	135
	
	
	30
	
	
	

	45
	80AAB50-15×10
	50
	150
	
	
	30
	
	
	

	46
	100AAB72-15×2
	72
	30
	98.2
	
	7.5
	3.6
	72
	71.9

	47
	100AAB72-15×3
	72
	45
	
	
	11
	
	
	

	48
	100AAB72-15×4
	72
	60
	
	
	15
	
	
	

	49
	100AAB72-15×5
	72
	75
	
	
	18.5
	
	
	

	50
	100AAB72-15×6
	72
	90
	
	
	22
	
	
	

	51
	100AAB72-15×7
	72
	105
	
	
	30
	
	
	

	52
	100AAB72-15×8
	72
	120
	
	
	30
	
	
	

	53
	100AAB100-15×2
	100
	30
	115.7
	
	11
	3.8
	75
	74.5

	54
	100AAB100-15×3
	100
	45
	
	
	15
	
	
	

	55
	100AAB100-15×4
	100
	60
	
	
	22
	
	
	

	56
	100AAB100-15×5
	100
	75
	
	
	30
	
	
	

	57
	100AAB100-15×6
	100
	90
	
	
	30
	
	
	

	58
	100AAB100-15×7
	100
	105
	
	
	37
	
	
	

	59
	100AAB100-15×8
	100
	120
	
	
	45
	
	
	


证书编号：CQC12701070498

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：熊猫

冷水机组

制造商：广州市华德工业有限公司

获证规格型号：WSCZ410CSX, WSCZ410HSX, WSCZ410PSX, WSCZ410TSX, WSCZ450CSX, WSCZ450HSX, WSCZ450PSX, WSCZ450TSX

证书编号：CQC12701070123

生效日期：2012-05-07

有效期至：2015-05-07

品牌：羿歌

冷水机组

制造商：广州市华德工业有限公司

获证规格型号：WSCZ240CHX、WSCZ240HHX、WSCZ240PHX、WSCZ240THX

证书编号：CQC12701070110

生效日期：2012-05-07

有效期至：2015-05-07

品牌：羿歌

冷水机组

制造商：无锡同方人工环境有限公司

获证规格型号：HSLR-17C（S）E, HSL-17C（S）E

证书编号：CQC12701070081

生效日期：2012-05-07

有效期至：2015-05-07

品牌：清华同方

冷水机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：WGZ030BM ,WGZ030BS

证书编号：CQC12701070562

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-05-10

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG210H/D

证书编号：CQC12701070482

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG190H

证书编号：CQC12701070640

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSQWRF160M/D

证书编号：CQC12701070561

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-05-10

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSQWRF80M/D

证书编号：CQC12701070560

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-05-10

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG1950H/D 380

证书编号：CQC12701070557

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-05-10

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX450SVE

证书编号：CQC12701070610

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX350SVE

证书编号：CQC12701070613

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX300SVE

证书编号：CQC12701070612

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX750SVE

证书编号：CQC12701070611

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX500SVE

证书编号：CQC12701070504

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX400SVE

证书编号：CQC12701070505

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX900SVE

证书编号：CQC12701070503

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG1600H/D

证书编号：CQC12701070481

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG1450H/D

证书编号：CQC12701070483

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG1360H/D

证书编号：CQC12701070480

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG1100H/D

证书编号：CQC12701070479

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG1000H/D

证书编号：CQC12701070477

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG960H/D

证书编号：CQC12701070506

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG880H/D

证书编号：CQC12701070476

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG240H/D

证书编号：CQC12701070478

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RHXYQ8QY1

室内机：

FXFP28LVC,FXFP36LVC,FXFP45LVC,FXFP56LVC,FXFP71LVC,FXFP80LVC,FXFP90LVC,FXFP100LVC,FXFP112LVC,FXFP125LVC ,FXDP90KMVC,FXDP22PMPVC,FXDP25PMPVC,FXDP28PMPVC,FXDP32PMPVC,FXDP36PMPVC,FXDP22QPVC,FXDP25QPVC,FXDP28QPVC,FXDP32QPVC,FXDP36QPVC,FXDP40QPVC,FXDP45QPVC,FXDP50QPVC,FXDP56QPVC,FXDP63QPVC,FXDP71QPVC,FXDHP22QPVC,FXDHP25QPVC,FXDHP28QPVC,FXDHP32QPVC,FXDHP36QPVC,FXDHP40QPVC,FXDHP45QPVC,FXDHP50QPVC,FXDHP56QPVC,FXDHP63QPVC,FXDHP71QPVC,FXAP22MMVC,FXAP28MMVC,FXAP36MMVC,FXCP22MMVC,FXCP28MMVC,FXCP36MMVC,FXCP45MMVC,FXCP56MMVC,FXCP71MMVC,FXCP90MMVC,FXSP22MMVC,FXSP28MMVC,FXSP36MMVC,FXSP100MMVC,FXSP112MMVC,FXSP125MMVC,FXSP45MMVC,FXSP56MMVC,FXSP71MMVC,FXSP80MMVC,FXSP90MMVC,FXNP28MMVC,FXNP45MMVC,FXNP56MMVC,FXNP71MMVC,FXNP22MNVC,FXNP28MNVC,FXNP36MNVC,FXNP45MNVC,FXNP56MNVC,FXNP71MNVC,FXNP22MLVC,FXNP28MLVC,FXNP36MLVC,FXNP45MLVC,FXNP56MLVC,FXNP71MLVC,FXMP28NVC,FXMP36NVC,FXMP40NVC,FXMP45NVC,FXMP56NVC,FXMP63NVC,FXMP71NVC,FXMP90NVC,FXMP112NVC,FXMP28NAVC,FXMP36NAVC,FXMP40NAVC,FXMP45NAVC,FXMP56NAVC,FXMP63NAVC,FXMP71NAVC,FXMP90 NAVC,FXMP112NAVC

证书编号：CQC12701070567

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见报告

证书编号：CQC12701070491

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-05-10

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RHXYQ14QY1

室内机：FXFP28LVC,FXFP36LVC,FXFP45LVC,FXFP56LVC,FXFP71LVC,FXFP80LVC,FXFP90LVC,FXFP100LVC,FXFP112LVC,FXFP125LVC,FXFP140LVC,FXDP90KMVC,FXDP140KMVC,FXDP22PMPVC,FXDP25PMPVC,FXDP28PMPVC,FXDP32PMPVC,FXDP36PMPVC,FXDP22QPVC,FXDP25QPVC,FXDP28QPVC,FXDP32QPVC,FXDP36QPVC,FXDP40QPVC,FXDP45QPVC,FXDP50QPVC,FXDP56QPVC,FXDP63QPVC,FXDP71QPVC,FXDHP22QPVC,FXDHP25QPVC,FXDHP28QPVC,FXDHP32QPVC,FXDHP36QPVC,FXDHP40QPVC,FXDHP45QPVC,FXDHP50QPVC,FXDHP56QPVC,FXDHP63QPVC,FXDHP71QPVC,FXAP22MMVC,FXAP28MMVC,FXAP36MMVC,FXCP22MMVC,FXCP28MMVC,FXCP36MMVC,FXCP45MMVC,FXCP56MMVC,FXCP71MMVC,FXCP90MMVC,FXCP140MMVCFXSP22MMVC,FXSP28MMVC,FXSP36MMVC,FXSP100MMVC,FXSP112MMVC,FXSP125MMVC,FXSP140MMVC,FXSP150MMVC,FXSP45MMVC,FXSP56MMVC,FXSP71MMVC,FXSP80MMVC,FXSP90MMVC,FXNP28MMVC,FXNP45MMVC,FXNP56MMVC,FXNP71MMVC,FXNP22MNVC,FXNP28MNVC,FXNP36MNVC,FXNP45MNVC,FXNP56MNVC,FXNP71MNVC,FXNP22MLVC,FXNP28MLVC,FXNP36MLVC,FXNP45MLVC,FXNP56MLVC,FXNP71MLVC,FXMP28NVC,FXMP36NVC,FXMP40NVC,FXMP45NVC,FXMP56NVC,FXMP63NVC,FXMP71NVC,FXMP90NVC,FXMP112NVC,FXMP140NVC,FXMP28NAVC,FXMP36NAVC,FXMP40NAVC,FXMP45NAVC,FXMP56NAVC,FXMP63NAVC,FXMP71NAVC,FXMP90NAVC,FXMP112NAVC,FXMP140NAVC

证书编号：CQC12701070493

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-05-10

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RHXYQ10QY1

室内机：FXFP28LVC,FXFP36LVC,FXFP45LVC,FXFP56LVC,FXFP71LVC,FXFP80LVC,FXFP90LVC,FXFP100LVC,FXFP112LVC,FXFP125LVC,FXFP140LVC,FXDP90KMVC,FXDP140KMVC,FXDP22PMPVC,FXDP25PMPVC,FXDP28PMPVC,FXDP32PMPVC,FXDP36PMPVC,FXDP22QPVC,FXDP25QPVC,FXDP28QPVC,FXDP32QPVC,FXDP36QPVC,FXDP40QPVC,FXDP45QPVC,FXDP50QPVC,FXDP56QPVC,FXDP63QPVC,FXDP71QPVC,FXDHP22QPVC,FXDHP25QPVC,FXDHP28QPVC,FXDHP32QPVC,FXDHP36QPVC,FXDHP40QPVC,FXDHP45QPVC,FXDHP50QPVC,FXDHP56QPVC,FXDHP63QPVC,FXDHP71QPVC,FXAP22MMVC,FXAP28MMVC,FXAP36MMVC,FXCP22MMVC,FXCP28MMVC,FXCP36MMVC,FXCP45MMVC,FXCP56MMVC,FXCP71MMVC,FXCP90MMVC,FXCP140MMVCFXSP22MMVC,FXSP28MMVC,FXSP36MMVC,FXSP100MMVC,FXSP112MMVC,FXSP125MMVC,FXSP140MMVC,FXSP150MMVC,FXSP45MMVC,FXSP56MMVC,FXSP71MMVC,FXSP80MMVC,FXSP90MMVC,FXNP28MMVC,FXNP45MMVC,FXNP56MMVC,FXNP71MMVC,FXNP22MNVC,FXNP28MNVC,FXNP36MNVC,FXNP45MNVC,FXNP56MNVC,FXNP71MNVC,FXNP22MLVC,FXNP28MLVC,FXNP36MLVC,FXNP45MLVC,FXNP56MLVC,FXNP71MLVC,FXMP28NVC,FXMP36NVC,FXMP40NVC,FXMP45NVC,FXMP56NVC,FXMP63NVC,FXMP71NVC,FXMP90NVC,FXMP112NVC,FXMP140NVC,FXMP28NAVC,FXMP36NAVC,FXMP40NAVC,FXMP45NAVC,FXMP56NAVC,FXMP63NAVC,FXMP71NAVC,FXMP90NAVC,FXMP112NAVC,FXMP140NAVC

证书编号：CQC12701070492

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-05-10

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RHXYQ12QY1

室内机：FXFP28LVC,FXFP36LVC,FXFP45LVC,FXFP56LVC,FXFP71LVC,FXFP80LVC,FXFP90LVC,FXFP100LVC,FXFP112LVC,FXFP125LVC,FXFP140LVC,FXDP90KMVC,FXDP140KMVC,FXDP22PMPVC,FXDP25PMPVC,FXDP28PMPVC,FXDP32PMPVC,FXDP36PMPVC,FXDP22QPVC,FXDP25QPVC,FXDP28QPVC,FXDP32QPVC,FXDP36QPVC,FXDP40QPVC,FXDP45QPVC,FXDP50QPVC,FXDP56QPVC,FXDP63QPVC,FXDP71QPVC,FXDHP22QPVC,FXDHP25QPVC,FXDHP28QPVC,FXDHP32QPVC,FXDHP36QPVC,FXDHP40QPVC,FXDHP45QPVC,FXDHP50QPVC,FXDHP56QPVC,FXDHP63QPVC,FXDHP71QPVC,FXAP22MMVC,FXAP28MMVC,FXAP36MMVC,FXCP22MMVC,FXCP28MMVC,FXCP36MMVC,FXCP45MMVC,FXCP56MMVC,FXCP71MMVC,FXCP90MMVC,FXCP140MMVCFXSP22MMVC,FXSP28MMVC,FXSP36MMVC,FXSP100MMVC,FXSP112MMVC,FXSP125MMVC,FXSP140MMVC,FXSP150MMVC,FXSP45MMVC,FXSP56MMVC,FXSP71MMVC,FXSP80MMVC,FXSP90MMVC,FXNP28MMVC,FXNP45MMVC,FXNP56MMVC,FXNP71MMVC,FXNP22MNVC,FXNP28MNVC,FXNP36MNVC,FXNP45MNVC,FXNP56MNVC,FXNP71MNVC,FXNP22MLVC,FXNP28MLVC,FXNP36MLVC,FXNP45MLVC,FXNP56MLVC,FXNP71MLVC,FXMP28NVC,FXMP36NVC,FXMP40NVC,FXMP45NVC,FXMP56NVC,FXMP63NVC,FXMP71NVC,FXMP90NVC,FXMP112NVC,FXMP140NVC,FXMP28NAVC,FXMP36NAVC,FXMP40NAVC,FXMP45NAVC,FXMP56NAVC,FXMP63NAVC,FXMP71NAVC,FXMP90NAVC,FXMP112NAVC,FXMP140NAVC

证书编号：CQC12701070494

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-05-10

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：室外机型号：MDV-560W/DSN1-990(G),380V  3N～  R410A;
室内机型号,220V～,50Hz,R410A

MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、 MDV-D36DL/DN1-B 、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、 MDV-D80DL/DN1-B 、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、

MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D100T2/N1、MDV-D112T2/N1、MDV-D125T2/N1、MDV-D140T2/N1、MDV-D150T2/N1、 

MDV-D22T2/N1-C 、 MDV-D22T2/DN1-C 、MDV-D28T2/N1-C 、 MDV-D28T2/DN1-C 、MDV-D36T2/N1-C 、 MDV-D36T2/DN1-C 、MDV-D45T2/N1-C 、 MDV-D45T2/DN1-C 、MDV-D56T2/N1-C 、 MDV-D56T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-C 、 MDV-D71T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-A 、 MDV-D71T2/DN1-A 、MDV-D80T2/DN1-C、MDV-D80T2/N1-C、MDV-D90T2/N1-C、MDV-D100T2/N1-C、MDV-D112T2/N1-C、MDV-D125T2/N1-C、MDV-D140T2/N1-C

MDV-D18T3/N1-A、MDV-D18T3/DN1-A 、MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、MDV-D28T3/DN1-A、MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A； MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、 

MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1

MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN1、

MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D140Q4/N1-C、
MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、

MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S、

MDV-D28G/N1-S、MDV-D28G/DN1-S、MDV-D36G/N1-S、MDV-D36G/DN1-S、MDV-D45G/N1-S、MDV-D45G/DN1-S、MDV-D56G/N1-S、MDV-D56G/DN1-S

MDV-D45T2/BP2N1、MDV-D45T2/BP2DN1、MDV-D56T2/BP2N1、MDV-D56T2/BP2DN1、MDV-D71T2/BP2N1、MDV-D71T2/BP2DN1、MDV-D80T2/BP2N1、MDV-D80T2/BP2DN1、MDV-D90T2/BP2N1、MDV-D90T2/BP2SDN1、MDV-D100T2/BP2N1、MDV-D112T2/BP2N1、MDV-D125T2/BP2N1、
MDV-D140T2/BP2N1、MDV-D150T2/BP2N1、
MDV-D18T2/N1-CS、MDV-D22T2/N1-CS、MDV-D28T2/N1-CS、MDV-D36T2/N1-CS、MDV-D45T2/N1-CS、MDV-D56T2/N1-CS、MDV-D71T2/N1-CS、MDV-D80T2/N1-CS、MDV-D90T2/N1-CS、
MDV-D112T2/N1-CS、MDV-D140T2/N1-CS

MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、 

MDV-D140T1/XFSYN1

室内机型号, 380V  3N～  R410A

MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、
MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/SDN1、

MDV-D150T2/SDN1、MDV-D90T2/SDN1-C、MDV-D100T2/SDN1-C、、MDV-D112T2/SDN1-C、MDV-D125T2/SDN1-C、MDV-D140T2/SDN1-C

MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C

MDV-D100T2/BP2SDN1、MDV-D112T2/BP2SDN1、MDV-D125T2/BP2SDN1、MDV-D140T2/BP2SDN1、
MDV-D150T2/BP2SDN1

证书编号：CQC11701057956

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-05-03

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：室外机：CU-ME27B03, 室内机:CS-ME6D0A03, CS-ME7D0A03, CS-ME8D0A03, CS-ME9D0A03, CS-ME10D0A03, CS-ME12D0A03, CS-ME14D0A03, CS-ME16D0A03,CS-ME7K03, CS-ME9K03, CS-ME12K03, CS-ME16K03

证书编号：CQC12701070446

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：Panasonic

多联式空调（热泵）机组

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：室外机:CU-ME23B03 室内机:CS-ME6D0A03, CS-ME7D0A03, CS-ME8D0A03, CS-ME9D0A03, CS-ME10D0A03, CS-ME12D0A03,CS-ME7K03, CS-ME9K03, CS-ME12K03

证书编号：CQC12701070445

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：Panasonic

多联式空调（热泵）机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：室外机：MDS080CR5；室内机：MCC009TP,MCC011TP,MCC015TP,MCC018TP,MCC020TP,MCC028TP,MCC032TP,MCC035TP,MCC045TP,MCC050TP,MCC060TP;MCM020TP,MCM028TP,MCM045TP,MCM050TP;MCK011TP,MCK015TP,MCK018TP,MCK020TP,MCK028TP,MCK032TP,MCK035TP,MCK045TP,MCK050TP,MCK060TP;MWM009TP,MWM011TP,MWM015TP,MWM020TP,MWM028TP;MCK011UP,MCK015UP,MCK018UP,MCK020UP

证书编号：CQC09701037713

生效日期：2012-05-10

有效期至：2012-11-02

品牌：麦克维尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：室外机：MDS140CR5；室内机：MCC009TP,MCC011TP,MCC015TP,MCC018TP,MCC020TP,MCC028TP,MCC032TP,MCC035TP,MCC045TP,MCC050TP,MCC060TP；MCM020TP，MCM028TP，MCM045TP，MCM050TP；MCK011TP，MCK015TP，MCK018TP，MCK020TP，MCK028TP，MCK032TP，MCK035TP，MCK045TP，MCK050TP，MCK060TP；MWM009TP，MWM011TP，MWM015TP，MWM020TP，MWM028TP；MCK011UP，MCK015UP，MCK018UP，MCK020UP

证书编号：CQC09701037714

生效日期：2012-05-10

有效期至：2012-11-02

品牌：麦克维尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：室外机:MDS220CR5;室内机:MCC009TP,MCC011TP,MCC015TP,MCC018TP,MCC020TP,MCC028TP,MCC032TP,MCC035TP,MCC045TP,MCC050TP,MCC060TP;MCM020TP,MCM028TP,MCM045TP,MCM050TP;MCK011TP,MCK015TP,MCK018TP,MCK020TP,MCK028TP,MCK032TP,MCK035TP,MCK045TP,MCK050TP,MCK060TP;MWM009TP,MWM011TP,MWM015TP,MWM020TP,MWM028TP;MCK011UP,MCK015UP,MCK018UP,MCK020UP

证书编号：CQC09701037728

生效日期：2012-05-10

有效期至：2012-11-02

品牌：麦克维尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：室外机：MDS240CR5；室内机：MCC009TP,MCC011TP,MCC015TP,MCC018TP,MCC020TP,MCC028TP,MCC032TP,MCC035TP,MCC045TP,MCC050TP,MCC060TP；MCM020TP，MCM028TP，MCM045TP，MCM050TP；MCK011TP，MCK015TP，MCK018TP，MCK020TP，MCK028TP，MCK032TP，MCK035TP，MCK045TP，MCK050TP，MCK060TP；MWM009TP，MWM011TP，MWM015TP，MWM020TP，MWM028TP；MCK011UP，MCK015UP，MCK018UP，MCK020UP

证书编号：CQC09701037726

生效日期：2012-05-10

有效期至：2012-11-02

品牌：麦克维尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：室外机：MDS180CR5；室内机：MCC009TP,MCC011TP,MCC015TP,MCC018TP,MCC020TP,MCC028TP,MCC032TP,MCC035TP,MCC045TP,MCC050TP,MCC060TP；MCM020TP，MCM028TP，MCM045TP，MCM050TP；MCK011TP，MCK015TP，MCK018TP，MCK020TP，MCK028TP，MCK032TP，MCK035TP，MCK045TP，MCK050TP，MCK060TP；MWM009TP，MWM011TP，MWM015TP，MWM020TP，MWM028TP；MCK011UP，MCK015UP，MCK018UP，MCK020UP

证书编号：CQC09701037725

生效日期：2012-05-10

有效期至：2012-11-02

品牌：麦克维尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：室外机：MDS160CR5；室内机：MCC009TP,MCC011TP,MCC015TP,MCC018TP,MCC020TP,MCC028TP,MCC032TP,MCC035TP,MCC045TP,MCC050TP,MCC060TP；MCM020TP，MCM028TP，MCM045TP，MCM050TP；MCK011TP，MCK015TP，MCK018TP，MCK020TP，MCK028TP，MCK032TP，MCK035TP，MCK045TP，MCK050TP，MCK060TP；MWM009TP，MWM011TP，MWM015TP，MWM020TP，MWM028TP；MCK011UP，MCK015UP，MCK018UP，MCK020UP

证书编号：CQC09701037717

生效日期：2012-05-10

有效期至：2012-11-02

品牌：麦克维尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机:RVXVHT080GF 室内机:AVXCMH022EA, AVXCMH028EA, AVXCMH036EA, AVXCMH045EA, AVXCMH056EA, AVXCMH060EA

证书编号：CQC12701070486

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-05-30

品牌：三星

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机:RVXVHT100GF 室内机:AVXCMH022EA, AVXCMH028EA, AVXCMH036EA, AVXCMH045EA, AVXCMH056EA, AVXCMH060EA

证书编号：CQC12701070488

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-05-30

品牌：三星

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机:RVXVHT140GF 室内机:AVXCMH022EA, AVXCMH028EA, AVXCMH036EA, AVXCMH045EA, AVXCMH056EA, AVXCMH060EA

证书编号：CQC12701070485

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-05-30

品牌：三星

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机:RVXVHT160GF 室内机:AVXCMH022EA, AVXCMH028EA, AVXCMH036EA, AVXCMH045EA, AVXCMH056EA, AVXCMH060EA

证书编号：CQC12701070484

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-05-30

品牌：三星

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机:RVXVHT120GF 室内机:AVXCMH022EA, AVXCMH028EA, AVXCMH036EA, AVXCMH045EA, AVXCMH056EA, AVXCMH060EA

证书编号：CQC12701070487

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-05-30

品牌：三星

水源热泵机组

制造商：无锡同方人工环境有限公司

获证规格型号：HSSWR-30F(S)E

证书编号：CQC12701070082

生效日期：2012-05-07

有效期至：2015-05-07

品牌：清华同方

房间空气调节器

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：SRKZE25C/SRCZE25C(KF-25GW/ZE)

证书编号：CQC12701070571

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-05-10

品牌：三菱重工

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/AZ1d-E1、KF-23GW/AZ1-E1、KFR-23GW/AZ2d-E1、KF-23GW/AZ2-E1、KFR-23GW/AZ3d-E1、KF-23GW/AZ3-E1、KFR-23GW/AZ4d-E1、KF-23GW/AZ4-E1

证书编号：CQC12701070442

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/AZ1d-E1、KF-32GW/AZ1-E1、KFR-32GW/AZ2d-E1、KF-32GW/AZ2-E1、KFR-32GW/AZ3d-E1、KF-32GW/AZ3-E1、KFR-32GW/AZ4d-E1、KF-32GW/AZ4-E1、KFR-32GW/VF2d-E1、KF-32GW/VF2-E1、KFR-32GW/VF2(1)d-E1、KF-32GW/VF2(1)-E1

证书编号：CQC12701070440

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/AZ1d-E1、KF-25GW/AZ1-E1、KFR-25GW/AZ2d-E1、KF-25GW/AZ2-E1、KFR-25GW/AZ3d-E1、KF-25GW/AZ3-E1、KFR-25GW/AZ4d-E1、KF-25GW/AZ4-E1、KFR-25GW/VF2d-E1、KF-25GW/VF2-E1、KFR-25GW/VF2(1)d-E1、KF-25GW/VF2(1)-E1

证书编号：CQC12701070443

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/AZ1d-E1、KF-35GW/AZ1-E1、KFR-35GW/AZ2d-E1、KF-35GW/AZ2-E1、KFR-35GW/AZ3d-E1、KF-35GW/AZ3-E1、KFR-35GW/AZ4d-E1、KF-35GW/AZ4-E1、KFR-35GW/VF2d-E1、KF-35GW/VF2-E1、KFR-35GW/VF2(1)d-E1、KF-35GW/VF2(1)-E1

证书编号：CQC12701070441

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/VF1d-E1、KF-72LW/VF1-E1、KFR-72LW/VF2d-E1、KF-72LW/VF2-E1

证书编号：CQC12701070434

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/VF1d-E1、KF-50LW/VF1-E1、KFR-50LW/VF2d-E1、KF-50LW/VF2-E1

证书编号：CQC12701070435

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/AZ1dWa-E1、KF-35GW/AZ1Wa-E1、KFR-35GW/AZ2dWa-E1、KF-35GW/AZ2Wa-E1、KFR-35GW/AZ3dWa-E1、KF-35GW/AZ3Wa-E1

证书编号：CQC12701070436

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/AZ1dWa-E1、KF-32GW/AZ1Wa-E1、KFR-32GW/AZ2dWa-E1、KF-32GW/AZ2Wa-E1、KFR-32GW/AZ3dWa-E1、KF-32GW/AZ3Wa-E1

证书编号：CQC12701070437

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/AZ1dWa-E1、KF-25GW/AZ1Wa-E1、KFR-25GW/AZ2dWa-E1、KF-25GW/AZ2Wa-E1、KFR-25GW/AZ3dWa-E1、KF-25GW/AZ3Wa-E1

证书编号：CQC12701070438

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/AZ1dWa-E1、KF-23GW/AZ1Wa-E1、KFR-23GW/AZ2dWa-E1、KF-23GW/AZ2Wa-E1、KFR-23GW/AZ3dWa-E1、KF-23GW/AZ3Wa-E1

证书编号：CQC12701070439

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：产品型号：KUR-125LW/S61-2,内机型号：KUR-125L/S52-2,外机型号：KUR-125W/S61-2

证书编号：CQC12701070408

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：海信

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72GW/03GFC12(内机型号:KFR-72G/GFC12,外机型号:KFR-72W/0312)

证书编号：CQC12701070409

生效日期：2012-05-08

有效期至：2013-05-28

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50GW/03GFC12(Q)(内机型号:KFR-50G/GFC12(Q),外机型号:KFR-50W/0312)

证书编号：CQC12701070410

生效日期：2012-05-08

有效期至：2013-05-28

品牌：海尔

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：JSW22-TFLRA(12T)
JSW26-TFLRA
JSW32-TFLRA

证书编号：CQC10701048152

生效日期：2012-05-10

有效期至：2013-06-30

品牌：海尔

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：JSQ16-TFSB(12T)
JSQ20-TFSB(12T)
JSQ22-TFSB(12T)
JSQ16-TFSC(12T)
JSQ20-TFSC(12T)
JSQ22-TFSC(12T)
JSQ16-TFSRB(12T)
JSQ20-TFSRB(12T)
JSQ22-TFSRB(12T)
JSQ16-TFSRC(12T)
JSQ20-TFSRC(12T)
JSQ22-TFSRC(12T)

证书编号：CQC10701048150

生效日期：2012-05-10

有效期至：2013-06-30

品牌：海尔

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：JSQ18-10TCSA(12T) JSQ20-12TCSA(12T) JSQ28-16TCSA(12T) JSQ18-10TCSB(12T) JSQ20-12TCSB(12T) JSQ18-10TCS(12T)遥控 JSQ20-12TCSA(12T)遥控 JSQ28-16TCSA(12T)遥控 JSQ18-10TCSRA(12T) JSQ20-12TCSRA(12T) JSQ18-10TCSRB(12T) JSQ20-12TCSRB(12T) JSQ28-16TCSRA(12T) JSQ18-10TCSRA(12T)遥控 JSQ20-12TCSRA(12T)遥控 JSQ28-16TCSRA(12T)遥控

证书编号：CQC10701048154

生效日期：2012-05-10

有效期至：2013-06-30

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：SRKMA26I/SRCMA26I(KFR-25GW/MABp); SRKMA26IA/SRCMA26IA(KFR-25GW/MAABp); SRKMA26IB/SRCMA26IB(KFR-25GW/MABBp); SRKMA26IC/SRCMA26IC(KFR-25GW/MACBp); SRKMA26ID/SRCMA26ID(KFR-25GW/MADBp); SRKMA26IE/SRCMA26IE(KFR-25GW/MAEBp)

证书编号：CQC12701070582

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：三菱重工

转速可控型房间空气调节器

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：SRKQA35I/SRCQA35I(KFR-35GW/QAIBp)

证书编号：CQC12701070585

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：三菱重工

转速可控型房间空气调节器

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：SRKQA25I/SRCQA25I(KFR-25GW/QAIBp)

证书编号：CQC12701070584

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：三菱重工

转速可控型房间空气调节器

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：SRKMA36I/SRCMA36I(KFR-35GW/MABp); SRKMA36IA/SRCMA36IA(KFR-35GW/MAABp); SRKMA36IB/SRCMA36IB(KFR-35GW/MABBp); SRKMA36IC/SRCMA36IC(KFR-35GW/MACBp); SRKMA36ID/SRCMA36ID(KFR-35GW/MADBp); SRKMA36IE/SRCMA36IE(KFR-35GW/MAEBp)

证书编号：CQC12701070583

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：三菱重工

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-LA(2)

证书编号：CQC12701070417

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-LA(2)

证书编号：CQC12701070415

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-LA(2)

证书编号：CQC12701070416

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-IB(2)A, KFR-72LW/BP2DN1Y-L(2)A

证书编号：CQC12701070475

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-LA(2)

证书编号：CQC12701070656

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-LA(2)

证书编号：CQC12701070657

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-KD(2)
KFR-72LW/BP3DN1Y-F(2)
KFR-72LW/BP3DN1Y-V(2)

证书编号：CQC12701070654

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-KD(2)
KFR-51LW/BP3DN1Y-F(2)
KFR-51LW/BP3DN1Y-V(2)

证书编号：CQC12701070655

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-IA(2)

证书编号：CQC12701070659

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-IA(2)

证书编号：CQC12701070658

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-IA(2)

证书编号：CQC12701070660

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-IA(2)

证书编号：CQC12701070661

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP2DN1Y-IB(2)A, KFR-51LW/BP2DN1Y-L(2)A

证书编号：CQC12701070474

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-32GW/BP2N1Y-E2(2), KFR-32GW/BP2DN1Y-E2(2), KF-32GW/BP2N1Y-E3(2), KFR-32GW/BP2DN1Y-E3(2), KF-32GW/BP2N1Y-E(2), KFR-32GW/BP2DN1Y-E(2)

证书编号：CQC12701070430

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-E27D0E02/CU-E27B02  220V～ 50Hz R410A

证书编号：CQC12701070495

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：Panasonic

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-E12D0A02/CU-E12B02、CS-E12D0C02/CU-E12B02    220V～ 50Hz R410A

证书编号：CQC12701070490

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：Panasonic

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-E9D0A02/CU-E9B02、CS-E9D0C02/CU-E9B02    220V～ 50Hz R410A

证书编号：CQC12701070489

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：Panasonic

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50533)FNBa-2

证书编号：CQC12701070499

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50568)FNCb-2,KFR-50LW/(50568)FNAa-2

证书编号：CQC12701070574

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/R1(72552L1)FdNA1-N2, KF-72LW/(72352)FNAa-2, KF-72LW/(72333)FNAa-2

证书编号：CQC12701070432

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72533)FNAb-2

证书编号：CQC12701070433

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50GW/06GCC22(内机型号:KFR-50G/GCC22,外机型号:KFR-50W/0622)

证书编号：CQC12701070411

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72GW/05GCC22(内机型号:KFR-72G/GCC22,外机型号:KFR-72W/0522)

证书编号：CQC12701070413

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50GW/03GCC21(内机型号:KFR-50G/GCC21,外机型号:KFR-50W/0321), KFR-50GW/03GFC21(内机型号:KFR-50G/GFC21,外机型号:KFR-50W/0321)

证书编号：CQC12701070412

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：海尔

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFRS-20MRe/AS

证书编号：CQC12701070573

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：格力

平板电视

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：KDL-32EX650：220VAC;50Hz;75W

证书编号：CQC12701070395

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：SONY

平板电视

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：KDL-55HX750 : 220VAC; 50Hz ; 150W

证书编号：CQC12701070398

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：SONY

平板电视

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：KDL-32EX550：220VAC,50Hz,76W

证书编号：CQC12701070399

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：SONY

平板电视

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：KDL-46EX650：220VAC;50Hz;116W

证书编号：CQC12701070397

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：SONY

平板电视

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：KDL-40EX650：220VAC;50Hz;108W

证书编号：CQC12701070396

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：SONY

平板电视

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：LE-42TL1600, LE-42B5, LE-42B90, LE-42B91, LE-42B96,
LE-42TX1000, LE-42TX1600, LE-42TX1800, LE-42TX2000, LE-42TX2800, LE-42TX2900, LE-42TX3000, LE-42TX3900, 
LE-42TL1000, LE-42TL1800, LE-42TL2000, LE-42TL2800, LE-42TL2900, LE-42TL3000, LE-42TL3900,
LE-42TM1000, LE-42TM1600, LE-42TM1800, LE-42TM2000, LE-42TM2800, LE-42TM2900, LE-42TM3000, LE-42TM3900 

输入:AC220V, 50Hz, 140W 

证书编号：CQC12701070537

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：THTF

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D55A7000i: 220VAC  50Hz  108W

证书编号：CQC12701070401

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D50A3000iV: 220VAC  50Hz  220W

证书编号：CQC12701070403

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D46A5000i: 220VAC  50Hz  120W

证书编号：CQC12701070402

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D32A7000iV,3D32A7000i: 220VAC  50Hz  49W

证书编号：CQC12701070405

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D42A7000i: 220VAC  50Hz   86W

证书编号：CQC12701070632

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D55A4000i、3D55A4000iV: 220VAC  50Hz   160W

证书编号：CQC12701070633

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D50A3700iV: 220VAC  50Hz  220W

证书编号：CQC12701070404

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D50A6000i: 220VAC  50Hz   129W

证书编号：CQC12701070381

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED32F2200C：220VAC 50Hz 65W;

证书编号：CQC12701070377

生效日期：2012-05-07

有效期至：2015-05-07

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED26F2200C ：220VAC 50Hz 45W;

证书编号：CQC12701070392

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED42X5000D：220VAC 50Hz 120W;

证书编号：CQC12701070393

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED46X5000D,LED46X8000D：220VAC 50Hz 145W;

证书编号：CQC12701070394

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED32F2200N：220VAC 50Hz 65W;

证书编号：CQC12701070383

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：康佳

平板电视

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：T6NC0A、T6NC0B、T6NC1C、T6NC1D、T6NC2E、T6NC2F、T6NC3G、T6NC3H、T6NC4J、T6NC4K、T6NC5L、T6NC5M、T6NC6N、T6NC6P、T6NC6Q、T6NC6S、T6NC6T、T6NC6X、T6NC6Y、T6NC6Z  ：110-240Vac 50/60Hz 500W

证书编号：CQC12701070373

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-02-27

品牌：BenQ

平板电视

制造商：青岛海尔电子有限公司

获证规格型号：LE39A900GP、LE39A900GK、LE39A920P、LE39A920K、LE39A900P、LE39A900K、LE39A390P、LE39A390K、LE39A900GN、LE39A920N、LE39A900N、LE39A390N、LE39A900、LE39A390、39E2900U、LE39A90、LE39A910P、LE39A910K、LE39A910N、LE39A910、LE39A70、LE39A700、LE39A720、LE39A700K、LE39A700P、H39E09、H39E10、H39E12、H39E16、H39E17、H39E18、H39E19、H39E20 规格：220VAC,50Hz,70W

证书编号：CQC12701070390

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：Haier

平板电视

制造商：青岛海尔电子有限公司

获证规格型号：LPC55R6、H55L06、H55L07、H55L17、LPC55R3、LPC55K3、H55R6、H55R3、H55K3、H55V8: 220VAC 50Hz 350W

证书编号：CQC12701070577

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-05-10

品牌：Haier

平板电视

制造商：青岛海尔电子有限公司

获证规格型号：H50E09、H50E10、H50E12、H50E16、H50E17、H50E18、H50E19、H50E20 规格：220VAC,50Hz,160W

证书编号：CQC12701070391

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：Haier

平板电视

制造商：青岛海尔电子有限公司

获证规格型号：H43E09、H43E10、H43E12、H43E16、H43E17、H43E18、H43E19、H43E20、LE43A720、LE43A720G、LE43A720P、LE43A720K、LE43A700G、LE43A700P、LE43A700、LE43A70、LE43A710K、LE43A700K: 220VAC 50Hz 110W

证书编号：CQC12701070602

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：Haier

平板电视

制造商：青岛海尔电子有限公司

获证规格型号：H48E09、H48E10、H48E12、H48E16、H48E17、H48E18、H48E19、H48E20、LE48A720、LE48A720G、LE48A720P、LE48A720K、LE48A700G、LE48A700P、LE48A700、LE48A70、LE48A710K、LE48A700K：220VAC 50Hz 130W

证书编号：CQC12701070603

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：Haier

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：厦门通士达照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/08-T32U 8W 6500K 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701070307

生效日期：2012-05-07

有效期至：2016-05-07

品牌：通士达

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：厦门银旭工贸有限公司

获证规格型号：YPZ220/24-S. RR.D 24W 6500K 220V 50Hz

证书编号：CQC12701070510

生效日期：2012-05-08

有效期至：2016-05-08

品牌：明炫

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：厦门银旭工贸有限公司

获证规格型号：YPZ220/14-S.RR.D 14W 6500K 220V 50Hz

证书编号：CQC12701070508

生效日期：2012-05-08

有效期至：2016-05-08

品牌：明炫

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：厦门银旭工贸有限公司

获证规格型号：YPZ220/8-S.RR.D 8W 6500K 220V 50Hz

证书编号：CQC12701070515

生效日期：2012-05-08

有效期至：2016-05-08

品牌：明炫

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：厦门银旭工贸有限公司

获证规格型号：YPZ220/25-S.RR.D 25W 6500K，YPZ220/32-S.RR.D 32W 6500K；220V 50Hz

证书编号：CQC12701070511

生效日期：2012-05-08

有效期至：2016-05-08

品牌：明炫

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：厦门银旭工贸有限公司

获证规格型号：YPZ220/45-S.RR.D 45W 6500K，YPZ220/60-S.RR.D 60W 6500K；220V 50Hz

证书编号：CQC12701070512

生效日期：2012-05-08

有效期至：2016-05-08

品牌：明炫

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：河南安彩照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/25-4U.RR.D.6400K 25W 220V 50Hz.

证书编号：CQC11701065656

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-11-30

品牌：安彩

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：河南安彩照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/16-4U.RR.D.6400K 16W，YPZ220/20-4U.RR.D.6400K 20W；220V，50Hz.

证书编号：CQC11701065655

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-11-30

品牌：安彩

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：河南安彩照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/9-2U.RR.D.6400K 9W，YPZ220/11-2U.RR.D.6400K 11W，YPZ220/13-2U.RR.D.6400K 13W；220V，50Hz.

证书编号：CQC11701065657

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-11-30

品牌：安彩

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：河南安彩照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/7-2U.RR.D.6400K 7W 220V 50Hz.

证书编号：CQC11701065658

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-11-30

品牌：安彩

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：漳州和泰电光源科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/25-S.RR.D 25W 6500K，YPZ220/32-S.RR.D 32W 6500K；220V 50Hz

证书编号：CQC12701070527

生效日期：2012-05-08

有效期至：2016-05-08

品牌：梦之光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：漳州和泰电光源科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/8-S.RR.D 8W 6500K 220V 50Hz

证书编号：CQC12701070521

生效日期：2012-05-08

有效期至：2016-05-08

品牌：梦之光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：漳州和泰电光源科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/45-S.RR.D 45W 6500K，YPZ220/60-S.RR.D 60W 6500K；220V 50Hz

证书编号：CQC12701070523

生效日期：2012-05-08

有效期至：2016-05-08

品牌：梦之光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：漳州和泰电光源科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/24-S.RR.D 24W 6500K 220V 50Hz

证书编号：CQC12701070528

生效日期：2012-05-08

有效期至：2016-05-08

品牌：梦之光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：漳州和泰电光源科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/14-S.RR.D 14W 6500K 220V 50Hz

证书编号：CQC12701070519

生效日期：2012-05-08

有效期至：2016-05-08

品牌：梦之光

铝合金建筑隔热型材

制造商：佛山市南海华豪铝型材有限公司

获证规格型号：HH-50C01  HH-50C02  HH-50C03  HH-50C04  HH-50C05  HH-50C06  HH-50C08  HH-50C09  HH-50C10  HH-50C11  HH-50C13  HH-50C14  HH-50C15  HH-50C17  HH-50C18  HH-50C19  HH-50C22  HH-50C23  HH-50C24  HH-50C25  HH-50C26  HH-50C27  HH-50C28  HH-50C29  HH-50C32  HH-50C33  HH-50C34  HH-50C35  HH-50C36  HH-50C37  HH-50C38  HH-50C39  HH-50C0241  HH-50C44  HH-50C45  HH-50C46  HH-50C51  HH-50C52  HH-50C53  HH-50C54  HH-50C56  HH-50C60  HH-50C61  HH-50C62  HH-50C63  HH-50C64  HH-50C66  HH-50C67  HH-50C69  HH-50C73  HH-50C74  HH-50C76  HH-50C80  HH-50C81  HH-50C82  HH-50C85  HH-50C86  HH-50C87  HH-50C90  HH-50C91

证书编号：CQC12701070348

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：华豪

铝合金建筑隔热型材

制造商：佛山市南海华豪铝型材有限公司

获证规格型号：HH-GRL6501  HH-GRL6503  HH-GRL6504  HH-GRL6505  HH-GRL6508  HH-GRL6518  HH-GRL6511  HH-GRL6513  HH-GRL6514

证书编号：CQC12701070350

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：华豪

铝合金建筑隔热型材

制造商：佛山市南海华豪铝型材有限公司

获证规格型号：HH-GR8001  HH-GR8002  HH-GR8003  HH-GR8004  HH-GR8005  HH-GR8006  HH-GR8007  HH-GR8008  HH-GR8010  HH-GR8012  HH-GR8013  HH-GR8014  HH-GR8015  HH-GR8016  HH-GR8017  HH-GR8018  HH-GR8019  HH-GR8020  HH-GR8021  HH-GR8022  HH-GR8023  HH-GR8024  HH-GR8025  HH-GR8026  HH-GR8027  HH-GR8029  HH-GR8030  HH-GR8032  HH-GR8033  HH-GR8034  HH-GR8037  HH-GR8038  HH-GR8039  HH-GR8042  HH-GR8043  HH-GR8045  HH-GR8046  HH-GR8050  HH-GR8051  HH-GR8052  HH-GR8053  HH-GR8054  HH-GR8057  HH-GR8062  HH-GR8072  HH-GR8073  HH-GR8074  HH-GR8082  HH-GR8085  HH-GR8092  HH-GR8093  HH-GR8094  HH-GR8095  HH-GR8103  HH-GR8110  HH-GR8111  HH-GR8120  HH-GR8140  HH-GR1030  HH-GR1031

证书编号：CQC12701070353

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：华豪

铝合金建筑隔热型材

制造商：佛山市南海华豪铝型材有限公司

获证规格型号：HH-GRJ5001  HH-GRJ5002  HH-GRJ5003  HH-GRJ5004  HH-GRJ5008  HH-GRJ5009  HH-GRJ5011  HH-GRJ5013  HH-GRJ50012  HH-GRJ50051  HH-GRJ50211

证书编号：CQC12701070354

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：华豪

铝合金建筑隔热型材

制造商：佛山市南海华豪铝型材有限公司

获证规格型号：HH-55A01  HH-55A02  HH-55A03  HH-55A04  HH-55A05  HH-55A17  HH-55A18  HH-55A19  HH-55A33  HH-55A34  HH-55A35  HH-55A39  HH-55A40  HH-55A41  HH-55A45  HH-55A46  HH-55A47  HH-55A48  HH-55A51  HH-55A52  HH-55A53  HH-55A56  HH-55A58  HH-55A63  HH-55A81  HH-55A83

证书编号：CQC12701070349

生效日期：2012-05-09

有效期至：2015-05-09

品牌：华豪

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：BCD-245EPCB（NR-C25EP2）（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702070569

生效日期：2012-05-10

有效期至：2014-08-22

品牌：Panasonic

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：BCD-245EPCB（NR-C25EP2）（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702070570

生效日期：2012-05-10

有效期至：2014-08-22

品牌：Panasonic

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：JSQ20-SR红(12T),JSQ24-SR红(12T),JSQ20-SR白(12T),JSQ24-SR白(12T),JSQ24-QR(12T), JSQ20-S红(12T)、JSQ24-S红(12T)、JSQ20-S白   (12T)、JSQ24-S白(12T)、JSQ24-Q(12T)

证书编号：CQC10702049279

生效日期：2012-05-10

有效期至：2013-08-05

品牌：海尔

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：JSQ20-TFLRB(12T)珠光白, JSQ20-TFLB(12T)珠光白, JSQ20-TFLB(12T),
JSQ20-TFLRB(12T)

证书编号：CQC10702049281

生效日期：2012-05-10

有效期至：2013-08-05

品牌：海尔

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：JSG16-P(12T),JSG20-P(12T)

证书编号：CQC10702049282

生效日期：2012-05-10

有效期至：2013-08-05

品牌：海尔

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：JSQ16-P(12T),JSQ20-P(12T), JSQ16-PR(12T), JSQ20-PR(12T)

证书编号：CQC10702049284

生效日期：2012-05-10

有效期至：2013-08-05

品牌：海尔

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：JSG20-TFLB（12T）

证书编号：CQC10702049192

生效日期：2012-05-10

有效期至：2013-08-03

品牌：海尔

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：JSQ16-H(12T),JSQ16-RH(12T),JSQ20-H(12T),JSQ20-RH(12T),JSQ16-L(12T),JSQ16-RL(12T),JSQ20-L(12T),JSQ20-RL(12T),JSQ16-J(12T),JSQ16-RJ(12T),JSQ20-J(12T),JSQ20-RJ(12T)

证书编号：CQC10702049280

生效日期：2012-05-10

有效期至：2013-08-05

品牌：海尔

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：JLG20-CT（T）,JLG26-CT（T）

证书编号：CQC10702049286

生效日期：2012-05-10

有效期至：2013-08-05

品牌：海尔

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：JSQ20-SR红(12T),JSQ24-SR红(12T),JSQ20-SR白(12T),JSQ24-SR白(12T),JSQ24-QR(12T), JSQ20-S红(12T)、JSQ24-S红(12T)、JSQ20-S白   (12T)、JSQ24-S白(12T)、JSQ24-Q(12T)

证书编号：CQC10702049278

生效日期：2012-05-10

有效期至：2013-08-05

品牌：海尔

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-78(SCR-3991SN)

证书编号：CQC12702070425

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：樱花

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-78(SCR-3991SN)

证书编号：CQC12702070424

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：樱花

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-62(SCR-3970GN)

证书编号：CQC12702070427

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：樱花

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-81(SCR-3931FC)

证书编号：CQC12702070419

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：樱花

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-81(SCR-3931FC)

证书编号：CQC12702070418

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：樱花

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-62(SCR-3970GN)

证书编号：CQC12702070426

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：樱花

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-80(SCR-3911FC)

证书编号：CQC12702070420

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：樱花

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-79(88R618)

证书编号：CQC12702070422

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：樱花

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-79(88R618)

证书编号：CQC12702070423

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：樱花

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-80(SCR-3911FC)

证书编号：CQC12702070421

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：樱花

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN112: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.6A

证书编号：CQC12702070731

生效日期：2012-05-11

有效期至：2014-06-22

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN116: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.6A

证书编号：CQC12702070674

生效日期：2012-05-11

有效期至：2014-12-27

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN116: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.6A

证书编号：CQC12702070673

生效日期：2012-05-11

有效期至：2014-12-27

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN114ST: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.6A

证书编号：CQC12702070676

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-03-02

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN114: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.6A

证书编号：CQC12702070677

生效日期：2012-05-11

有效期至：2014-06-22

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN112: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.6A

证书编号：CQC12702070730

生效日期：2012-05-11

有效期至：2014-06-22

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN114: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.6A

证书编号：CQC12702070678

生效日期：2012-05-11

有效期至：2014-06-22

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN114ST: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.6A

证书编号：CQC12702070675

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-03-02

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-F400X, AC100V-240V，3.3-1.3A，50/60Hz

证书编号：CQC10702046579

生效日期：2012-05-08

有效期至：2013-06-03

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-F400X, AC100V-240V，3.3-1.3A，50/60Hz

证书编号：CQC10702046580

生效日期：2012-05-08

有效期至：2013-06-03

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-F500X: 100V-240VAC, 3.8-1.6A, 50/60Hz

证书编号：CQC10702049496

生效日期：2012-05-08

有效期至：2013-08-12

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-F500X: 100V-240VAC, 3.8-1.6A, 50/60Hz

证书编号：CQC10702049497

生效日期：2012-05-08

有效期至：2013-08-12

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-F400H: 100V-240VAC, 50/60Hz, 4.0-1.6A

证书编号：CQC11702055898

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-02-17

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-F400H: 100V-240VAC, 50/60Hz, 4.0-1.6A

证书编号：CQC11702055897

生效日期：2012-05-08

有效期至：2014-02-17

品牌：SONY

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：X1140A;D200P;EV-S50T;X1140;D200;EV-S50;（X代表字母本身）100-240VAC 50-60Hz ，2.8A

证书编号：CQC12702070463

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：X1140A;D200P;EV-S50T;X1140;D200;EV-S50;（X代表字母本身）100-240VAC 50-60Hz ，2.8A

证书编号：CQC12702070462

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：acer

数字投影机

制造商：日本卡西欧计算机株式会社

获证规格型号： XJ-ST145 AC100V-240V 50/60Hz 5.1-2.2A

证书编号：CQC12702069778

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-05-10

品牌：CASIO

数字投影机

制造商：日本卡西欧计算机株式会社

获证规格型号：XJ-H1650 AC100V-240V 50/60Hz 5.1-2.2A

证书编号：CQC12702069776

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-05-10

品牌：CASIO

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ WX6170N, AC200-240V, 50/60Hz, 2.5-2.1A

证书编号：CQC12702070589

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-05-10

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ WX6170N, AC200-240V, 50/60Hz, 2.5-2.1A

证书编号：CQC12702070588

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-05-10

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ X5360N: AC200-240V, 50/60Hz, 1.9-1.7A

证书编号：CQC12702070762

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ WX5350N: AC200-240V, 50/60Hz, 1.9-1.7A

证书编号：CQC12702070765

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ WX5350N, AC200-240V, 50/60Hz, 1.9-1.7A

证书编号：CQC12702070764

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ X5360N: AC200-240V, 50/60Hz, 1.9-1.7A

证书编号：CQC12702070763

生效日期：2012-05-11

有效期至：2015-05-11

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ X6180N, AC200-240V, 50/60Hz, 2.5-2.1A

证书编号：CQC12702070587

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-05-10

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ X6180N, AC200-240V, 50/60Hz, 2.5-2.1A

证书编号：CQC12702070586

生效日期：2012-05-10

有效期至：2015-05-10

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：汕头普乐士仪器有限公司

获证规格型号：PD-125、PD-1250、PD-1251、PD-1252、PD-1253、PD-1254、PD-1255、PD-1256、PD-1257、PD-1258、PD-1259
输入:100-240VAC 50-60Hz,2.60A

证书编号：CQC12702070470

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：PLUS

数字投影机

制造商：汕头普乐士仪器有限公司

获证规格型号：PD-130、PD-1300、PD-1301、PD-1302、PD-1303、PD-1304、PD-1305、PD-1306、PD-1307、PD-1308、PD-1309  输入:100-240Vac,50-60Hz,3.2A

证书编号：CQC12702070468

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：PLUS

数字投影机

制造商：汕头普乐士仪器有限公司

获证规格型号：PD-130、PD-1300、PD-1301、PD-1302、PD-1303、PD-1304、PD-1305、PD-1306、PD-1307、PD-1308、PD-1309  输入:100-240Vac,50-60Hz,3.2A

证书编号：CQC12702070469

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：PLUS

数字投影机

制造商：汕头普乐士仪器有限公司

获证规格型号：PD-125、PD-1250、PD-1251、PD-1252、PD-1253、PD-1254、PD-1255、PD-1256、PD-1257、PD-1258、PD-1259
输入:100-240VAC 50-60Hz,2.60A

证书编号：CQC12702070471

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：PLUS

数字投影机

制造商：汕头普乐士仪器有限公司

获证规格型号：PD-130S、PD-1300S、PD-1301S、PD-1302S、PD-1303S、PD-1304S、PD-1305S、PD-1306S、PD-1307S、PD-1308S、PD-1309S  输入:100-240Vac,50-60Hz,3.2A

证书编号：CQC12702070473

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：PLUS

数字投影机

制造商：汕头普乐士仪器有限公司

获证规格型号：PD-130S、PD-1300S、PD-1301S、PD-1302S、PD-1303S、PD-1304S、PD-1305S、PD-1306S、PD-1307S、PD-1308S、PD-1309S  输入:100-240Vac,50-60Hz,3.2A

证书编号：CQC12702070472

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-05-08

品牌：PLUS

家具

制造商：东莞市永信家具制造有限公司

获证规格型号：木制居室家具系列

证书编号：CQC12703070351

生效日期：2012-05-07

有效期至：2015-05-07

品牌：

家具

制造商：东莞市永信家具制造有限公司

获证规格型号：木制餐厨家具系列

证书编号：CQC12703070352

生效日期：2012-05-07

有效期至：2015-05-07

品牌：

紧凑型荧光灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/55-4UΠ·RR·D 55W, YPZ220/45-4UΠ·RR·D 45W；220V～，50Hz.

证书编号：CQC12703070565

生效日期：2012-05-10

有效期至：2016-05-10

品牌：宇中高虹

水箱配件

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：A2002

证书编号：CQC10704053508

生效日期：2012-05-07

有效期至：2013-11-30

品牌：HUIDA

水箱配件

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：AR2003

证书编号：CQC10704053507

生效日期：2012-05-07

有效期至：2013-11-30

品牌：HUIDA

水箱配件

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：P2002

证书编号：CQC10704053506

生效日期：2012-05-07

有效期至：2013-11-30

品牌：HUIDA

水箱配件

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：P2212

证书编号：CQC10704053505

生效日期：2012-05-07

有效期至：2013-11-30

品牌：HUIDA

便器

制造商：九牧厨卫股份有限公司

获证规格型号：1165-2

证书编号：CQC11704055201

生效日期：2012-05-11

有效期至：2014-03-04

品牌：JOMOO

便器

制造商：九牧厨卫股份有限公司

获证规格型号：1188-2

证书编号：CQC11704055190

生效日期：2012-05-11

有效期至：2014-03-04

品牌：JOMOO

便器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：C2020

证书编号：CQC12704070360

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-03-23

品牌：大浪淘沙

便器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：C2003

证书编号：CQC12704070359

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-03-23

品牌：大浪淘沙

便器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：C2009A

证书编号：CQC12704070357

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-03-23

品牌：大浪淘沙

便器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：C2021

证书编号：CQC12704070356

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-03-23

品牌：大浪淘沙

便器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：C2005A

证书编号：CQC12704070355

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-03-23

品牌：大浪淘沙

便器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：C2026

证书编号：CQC12704070372

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-03-23

品牌：大浪淘沙

便器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：CC8826

证书编号：CQC12704070374

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-03-23

品牌：卫浪

便器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：CC8809A

证书编号：CQC12704070375

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-03-23

品牌：卫浪

便器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：CC8805A

证书编号：CQC12704070376

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-03-23

品牌：卫浪

便器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：CC8821

证书编号：CQC12704070378

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-03-23

品牌：卫浪

便器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：CC8803

证书编号：CQC12704070379

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-03-23

品牌：卫浪

便器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：CC8820

证书编号：CQC12704070380

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-03-23

品牌：卫浪

便器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：CC8805

证书编号：CQC12704070382

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-03-23

品牌：卫浪

便器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：CC8816

证书编号：CQC12704070384

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-03-23

品牌：卫浪

便器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：C2005

证书编号：CQC12704070361

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-03-23

品牌：大浪淘沙

便器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：C2016

证书编号：CQC12704070370

生效日期：2012-05-08

有效期至：2015-03-23

品牌：大浪淘沙

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDU801B

证书编号：CQC10704053513

生效日期：2012-05-07

有效期至：2013-11-30

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HD42

证书编号：CQC10704051460

生效日期：2012-05-07

有效期至：2013-10-24

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HD33

证书编号：CQC10704051462

生效日期：2012-05-07

有效期至：2013-10-24

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HD3

证书编号：CQC10704051463

生效日期：2012-05-07

有效期至：2013-10-24

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDC161A、HDC161B

证书编号：CQC10704051464

生效日期：2012-05-07

有效期至：2013-10-24

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDC6116A、HDC6116B

证书编号：CQC10704051465

生效日期：2012-05-07

有效期至：2013-10-24

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDC6115A、HDC6115B

证书编号：CQC10704051466

生效日期：2012-05-07

有效期至：2013-10-24

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDC8181A、HDC8181B

证书编号：CQC10704051467

生效日期：2012-05-07

有效期至：2013-10-24

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDU801A

证书编号：CQC10704053511

生效日期：2012-05-07

有效期至：2013-11-30

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDU718B

证书编号：CQC10704053509

生效日期：2012-05-07

有效期至：2013-11-30

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDU718A

证书编号：CQC10704053510

生效日期：2012-05-07

有效期至：2013-11-30

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDU960A

证书编号：CQC10704053514

生效日期：2012-05-07

有效期至：2013-11-30

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDC180A、HDC180B、HDC180C

证书编号：CQC10704051470

生效日期：2012-05-07

有效期至：2013-10-24

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDC191A、HDC191B、HDC191C

证书编号：CQC10704051469

生效日期：2012-05-07

有效期至：2013-10-24

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDC6001A、HDC6001B、HDC6001C

证书编号：CQC10704051468

生效日期：2012-05-07

有效期至：2013-10-24

品牌：HUIDA

